
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VG
Hollage/Lechtingen III

R

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 11 8 9

20

╳

12
1
13

2
14

8
16

9
20

10 Auszeit

2:9
14:22

Ende
20:41 B  TuS Engter S

I II III IV V VI Punkte
12 7 24 11 2 8

25

5
17

6
19

9
23

11
24

13
25

15
Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
20:44 B  TuS Engter R

I II III IV V VI Punkte
12 7 24 11 2 8

2517
17:8

╳

23
1
24

2
25

13 14 15
Auszeit

Ende
21:03

A  VG
Hollage/Lechtingen III

S

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 21 8 9

1222
3:13

0
11

1
12

3 6 7 8
Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:06

A  VG
Hollage/Lechtingen III

R

I II III IV V VI Punkte
21 5 3 4 8 22

25

╳

7
21

1
8
22

2
9
24

3
10
25

5
13

6
15 Auszeit

8:13

Ende
21:34 B  TuS Engter S

I II III IV V VI Punkte
12 17 24 11 2 8

277
21:17

0
10
22

2
15
23

4
17
25

5
19
27

8
20

9
21 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Osnabrück (Frauen)
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A  VG Hollage/Lechtingen III vs. TuS Engter B
Spiel 4 16.10.2023 19:30 Uhr

Mehrzweckhalle Lechtingen
49134 Wallenhorst-Lechtingen
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A  VG Hollage/Lechtingen III12
3 Terglane, Lisa X
4 Schulte, Amelie X
5 Lange, Marie X
8 Uphaus, Franziska X
9 Pues, Lisa X

11 Röwekamp, Inia X
13 Kröger, Lea
14 Schneider, Isabelle X
20 Grothhaus, Jana
21 Tigges, Tabea X
22 Niehaus, Greta X
99 Raude, Franziska
A  Libero
14 Schneider, Isabelle X
A  Offizielle
T Sprengelmeyer, Laura

C

B  TuS Engter 8/14

2 Bruning, Sophie XE
4 Schönhals, Kristine
7 Wilhelm, Angelina XE
8 Barkau, Anna X

11 Drachenberg, Victoria X
12 Bauer, Malina XE
17 Märkl, Elske X
24 Merhof, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VG

Hollage/Lechtingen
III

TuS Engter B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 71 25 1 0 1
1 1 0 12 2 19 25 1 1 0
1 0 0 25 3 28 27 1 1 1

4
5

4 1 0 57 118 77 3 2 2
Start: 19:30 Ende: 21:34 Dauer: 2:04

Sieger: TuS Engter
Schiedsgericht Linienrichter

1 Kreyenhag, Luise 1
2 Uphaus, Johanna 2

Schr. Nikolic, Anna-Lisa
Assist. Igelbrink, Ulrike
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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